PAGE
2

[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
 ГРУШЕВО-ДУБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Р Е Ш Е Н И Е
28 марта 2014 года                            №  37                       х. Грушевка

	О внесении изменений в решение Собрания депутатов Грушево-Дубовского сельского поселения от 11.01.2010 года № 35 «Об утверждении Положения «О квалификационных требований для замещения должностей

муниципальной службы в Администрации

Грушево-Дубовского сельского поселения»

      В соответствии с пунктом  2 статьи 5 Областного закона от 09.10.2009 года № 786- ЗС «О муниципальной службе в Ростовской области»,  пунктом 3 статьи 40 Устава муниципального образования «Грушево-Дубовское сельское поселение» Собрание   депутатов Грушево-Дубовского сельского поселения
Р Е Ш И Л О:
1. Внести в приложение к решению Собрания депутатов Грушево-Дубовского сельского поселения от 11.01.2010 № 35 «Об утверждении Положения «О квалификационных требований для замещения должностей муниципальной службы в Администрации Грушево-Дубовского сельского поселения»» следующие изменения:

1) в части 2:
а) в подпункте а пункта 1 слово «профессиональное» исключить;

б) в подпункте а пункта 2 слово «профессиональное» исключить;

в) в подпункте а пункта 3 слово «профессиональное» исключить;
г) в подпункте а пункта 4 слово «профессиональное» исключить;
       2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального     опубликования.
     3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии Собрания депутатов Грушево-Дубовского сельского поселения по местному самоуправлению, социальной политике и охране общественного порядка Горбункова С.И.
   Глава Грушево-Дубовского
   сельского поселения                                               С.Л.Сягайло
_1321076416.bin